2021.6.15
CONSUMPTION DAILY

广 告A4 法院公告栏
孙中艳、刘佰文：本院受理原告杨瑞芳与你
们房屋买卖合同纠纷一案，现依法向你们公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、权利义务告知书、开庭传票。自公告之
日起经过 60日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后 15日内。并定于
2021年 8月 31日在本院胜芳法庭公开开庭
审理，逾期依法缺席判决。

河北省霸州市人民法院
王瑞彭：本院受理原告王智暄与你继承纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、开
庭传票。自公告之日起经过 60日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限为公告期满
后15日内。并定于2021年8月31日在本院
胜芳法庭公开开庭审理，逾期依法缺席判
决。

河北省霸州市人民法院
肖阳：我院受理原告李波诉你离婚纠纷一
案，已审结。因你下落不明，现依法向你公
告送达（2021）川 1324 民初 741 号民事判决
书，限你自公告之日起 60 日内到仪陇县人
民法院马鞍法庭予以领取，逾期未领取即视
为送达。如不服判决，可在送达之日起 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于南充
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。
特此公告。

四川省仪陇县人民法院
高贵成、田建岗：本院执行卢尚河申请执行
高贵成、田建岗（2021）冀0432执475号民间
借贷纠纷一案，现依法向你们送达执行通知
书、报告财产令，纳入失信被执行人名单告知
书、被执行人权利和义务告知书、限制高消费
令和（2021）冀0432执475号执行裁定书。上
述文书自公告之日起60日后视为送达，公告
期满后 15日内你们未提异议且未履行法律
文书所确定的义务本院将依法拍卖查封财
产，并通知你们于公告期满后第二十日上午9
时（节假日顺延）到本院选取评估机构，于公
告期满后第二十五日上午9时（节假日顺延）
对查封财产现场勘验，于公告期满后第四十
五日上午9时（节假日顺延）联系本院领取评
估报告和拍卖公告，逾期不到视为放弃相应
的权利，并承担相应的法律责任。

河北省广平县人民法院
赵海名：本院受理的（2021）川 1923 民初
2295号原告石龙贵诉被告赵海名劳务合同
纠纷一案，因你外出下落不明，现依法向你
公告送达民事起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书等诉讼文书。自本公告发出之日起
60日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限均为公告期满后15日内，并定于2021年8
月 30日上午 9时在本院第二审判庭公开开
庭审理，逾期将依法裁判。特此公告。

四川省平昌县人民法院
刘兵：本院受理原告陈开芬诉你离婚纠纷一
案已审理终结。因无法以其他方式向你送
达，现依法向你公告送达（2020）苏 0903 民
初5036号民事判决书。自本公告之日起60
日内来本院高新区法庭（原潘黄法庭）领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期届满后 15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于江苏省盐城市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。特此公告。

江苏省盐城市盐都区人民法院
李强荣：本院受理原告杨正国诉你劳务合同
纠纷一案已审理终结。因无法以其他方式
向你送达，现依法向你公告送达（2021）苏
0903 民初 361 号民事判决书。自本公告之
日起 60 日内来本院高新区法庭（原潘黄法
庭）领取民事判决书，逾期则视为送达。特
此公告。

江苏省盐城市盐都区人民法院
河南任雪商贸有限公司：本院受理李国岭与
你民间借贷纠纷一案，现依法向你公告本院
（2020）豫1003执恢162号执行通知书、报告
财产令、限制高消费令、执行决定书、限期履
行通知书、执行裁定书（评估、拍卖或变卖），
责令你本公告期满三日内履行河南省许昌
市魏都区人民法院（2015）魏民二初字第
00405号民事判决书确定的义务，如逾期不
履行，本院将依法对已查封的你名下机器设
备等（详见查封清单）予以评估、拍卖或变
卖。同时向你公告送达本院的联系办理有
关评估、评估报告送达、拍卖等本案执行过
程中有关事宜通知。你应于公告期满之日
起七日内到本院办理有关评估、拍卖等过程
中有关事宜，逾期不到视为放弃相应权利，
并承担相应法律责任。本公告之日起经过
六十日视为送达。特此公告。

河南省许昌市建安区人民法院
陈云建：本院受理的（2021）川 2021民初 913
号原告彭明贞与被告陈云建离婚纠纷一案，
已审理终结。因你方下落不明，现依法向你
公告送达本案的民事判决书。判决如下：驳
回原告彭明贞要求与被告陈云建离婚的诉
讼请求。案件受理费 260元，由原告彭明贞
负担（已交）。如不服本判决，可在判决书送
达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于四川
省资阳市中级人民法院。本案判决生效后，
负有履行义务的当事人应当依法按期履
行。逾期未履行的，权利人申请执行后，人
民法院依法对相关当事人采取限制高消费、
列入失信名单、罚款、拘留等措施，构成犯罪
的，依法追究刑事责任。特此公告。

四川省安岳县人民法院
杨秋霞：本院受理（2021）川 2021 民初 1130
号原告陈豪诉你离婚纠纷一案，现已审理终
结。因你下落不明，现公告送达本院民事判
决书。判决如下：一、准许原告陈豪与被告
杨秋霞离婚；二、婚生子陈建杰由原告陈豪
抚养，并由其自行承担婚生子陈建杰的抚养
费。自公告之日起 60日即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后十五日内，向本
院递交上诉状副本，上诉于四川省资阳市中
级人民法院。

四川省安岳县人民法院
陈洪吉：本院受理（2021）川 2021 民初 1131
号原告罗再兵诉你劳务合同纠纷一案，现已
审理终结。因你下落不明，现公告送达本院
民事判决书。判决如下：限被告陈洪吉于本
判决生效之日起十日内支付原告罗再兵劳
务费19000元及利息（以10500元为基数，从
2003 年 3 月 1 日起至 2019 年 8 月 19 日按中
国银行同期同类贷款基准利率计算，从2019
年 8月 20日起按全国银行间同业拆借中心
公布贷款市场报价利率计算至付清之日止；
以8500元为基数，从2021年3月2日起按全
国银行间同业拆借中心公布贷款市场报价
利率计算至付清时止）。自公告之日起 60
日即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后十五日内，向本院递交上诉状副本，上
诉于四川省资阳市中级人民法院。

四川省安岳县人民法院
张尧：本院受理原告王小玲诉你不当得利纠
纷一案，现依法向你公告送达该案的起诉状
副本、举证通知书、权利义务告知书、合议庭
组成人员通知书、应诉通知书、开庭传票。
自公告之日起 60日视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告期满后 15日和 30日内。
并定于举证期满后第 3日 9时 30分（节假日
顺延）在本院太平法庭开庭审理，逾期未到
将依法缺席判决。特此公告。

四川省西充县人民法院
泸州市同聚德餐饮服务有限公司、代业刚：
本院受理原告四川省泸州市松鹤房地产开
发有限公司诉你们与张远秀租赁合同纠纷
一案，依法向你们公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票等诉讼文
书。自本公告发出之日起 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为
公告期满后的15日内和30日内。定于2021
年 9月 16日上午 9时 30分在本院第 16审判
庭公开开庭审理。逾期本院将依法裁判。
特此公告。

四川省泸州市江阳区人民法院
彭明祥：田茂旭诉你、戴应江、田茂红、罗时
华建设工程施工合同纠纷一案，本院于2021
年2月7日立案，因你外出下落不明，现依法
向你公告送达起诉状副本、应诉、举证、告知
审判人员通知书、权利义务及诉讼风险告知
书、开庭传票、廉政监督卡。自本公告发出
之日起经过 60 日，即视为送达。提出答辩
状的期限及举证期限为公告期满后的 15
日，并定于2021年8月31日9时在本院第一
审判庭公开开庭审理，如你未按时到庭，本
院将依法进行缺席审理。特此公告。

贵州省松桃苗族自治县人民法院
陆春辉：贵州铜仁亿邦商业管理有限公司诉
你房屋租赁合同纠纷一案，本院于2021年3
月4日立案，因你外出下落不明，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉、举证、告知审判
人员通知书、权利义务及诉讼风险告知书、开
庭传票、廉政监督卡、民事裁定书。自本公告
发出之日起经过60日，即视为送达。提出答
辩状的期限及举证期限为公告期满后的 15
日，并定于2021年9月2日9时在本院第一审
判庭公开开庭审理，如你未按时到庭，本院将
依法进行缺席审理。特此公告。

贵州省松桃苗族自治县人民法院
李拥军、王永翠：本院受理原告张小碧与你
们民间借贷纠纷一案，现已审理终结。因你
们下落不明，现依法向你们公告送达（2021）
川 1923民初 578号民事判决书。限你们自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服判决，可在公
告期满之日起 15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于四川省巴中市中级人民法院。
特此公告。

四川省平昌县人民法院
郭花伟：本院受理（2021）冀0505民初715号
王全振诉你民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、开庭传票
等法律文书，自公告之日起，经过 60日即视
为送达，提出答辩状和举证的期限为公告送
达期满的15日，并定于举证期满后第3日上
午9时（遇法定节假日顺延），在本院第一审判
庭公开开庭审理本案，逾期将依法缺席判决。

河北省邢台市任泽区人民法院
石少均(军)、崔爱平：本院受理原告李秋来
与被告石少均(军)、崔爱平追偿权纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达(2021)冀
0505民初249号民事判决书，自公告之日起
60日内来本院民二庭领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后 15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于河北省邢台市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

河北省邢台市任泽区人民法院
石少均、崔爱平：本院受理原告胡占平与被
告石少均、崔爱平追偿权纠纷一案，已审理
终结。现依法向你公告送达(2021)冀 0505
民初393号民事判决书，自公告之日起60日
内来本院民二庭领取民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于河
北省邢台市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

河北省邢台市任泽区人民法院
郑应林：本院受理原告韦腾利诉你房屋租赁
合同纠纷一案，依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、风险提示书、
廉政监督卡、告知合议庭成员通知书及开庭
传票。自本公告发出之日起，经过六十日，
即视为送达。提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后的15日和30日。并定
于举证期限满后第 3 日上午 9 时 00 分在册
亨县人民法院丫他法庭（遇节假日顺延）公
开开庭审理，逾期将依法判决。特此公告。

贵州省册亨县人民法院
包头市乐牛牧业有限公司胜利村新建标准
化奶牛养殖项目环境影响评价信息公开

一、环境影响报告书征求意见稿全文的查阅
方式电子版全文网络链接：链接：https://
pan.baidu.com/s/14hOORoV-
Y1DpTzES5MsjAg，提取码：ldhb。二、征求
意见的公众范围：项目周围的的村庄居民。
三、公众意见表的网络链接：本报告书环境
影响评价公众意见表网络链接：http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html。 四 、公 众
提出意见的方式和途径：公众可以通过信
函、传真、电话、电子邮件、填写公众参与调
查表等方式向建设单位提出意见和建议。
五、公众提出意见的起止时间：2021年6月2
日~2021年 6月 17日。六、环境影响报告书
编制单位：单位名称：北京中企环能科技有
限 公 司 ，联 系 人 ：何 工 ，联 系 电 话 ：
15047070092，邮 箱 ：378579026@qq.com。
七、项目建设单位及联系方式：建设单位名
称：包头市乐牛牧业有限公司，地址：包头市
土默特右旗将军尧镇胜利村，联系人：王总，
电话13847252448。

包头市乐牛牧业有限公司